[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРВОМАЙСКА

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2010г.  № 43
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
города Первомайска Первомайского муниципального района

Нижегородской области
в области благоустройства
        В целях реализации постановления администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2010 года № 33 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области

постановляет:

        1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области в области благоустройства.

       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на сайте Администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области  www.1maysk.ru.

Глава администрации

                                           А.С. Малов

 Утвержден

постановлением Администрации города

 Первомайска

Первомайского муниципального района

Нижегородской области

от 22.12.2010 года № 43

Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области

в области благоустройства

	№ п/п
	Наименование типов и групп муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение города Первомайска «Благоустройство»

	Организация освещения улиц
	население
	Количество установленных светильников, шт.

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них
	население
	Протяженность автомобильных дорог и тротуаров, км.

	Благоустройство территории в части озеленения
	население
	Площадь земель, на которых проводятся работы по озеленению и сохранению существующих зеленых насаждении, га

	Содержание мест захоронения
	население
	Содержание мест захоронения (площадь кладбищ), га

	Сбор и вывоз бытовых отходов и мусора
	население
	Количество вывезенного мусора, м3

	Услуга банного хозяйства
	население
	Количество помывок, ед.

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРВОМАЙСКА

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2010  №  45
О внесении изменений
в ведомственный  перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
города Первомайска Первомайского муниципального района

Нижегородской области
в области благоустройства

        Администрация города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области постановляет:
        1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области в области благоустройства, утвержденный постановлением администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 22.12.2010 № 43, следующие изменения:

1.1. Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области в области благоустройства изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

                                   А.С. Малов

           Утвержден

постановлением Администрации города

             Первомайска

Первомайского муниципального района

           Нижегородской области

          от 24.12.2010 № 45
Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области

в области благоустройства

	№ п/п
	Наименование типов и групп муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение города Первомайска «Благоустройство»

	Организация освещения улиц
	население
	Количество установленных светильников, шт.

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них
	население
	Протяженность автомобильных дорог и тротуаров, км.

	Благоустройство территории в части озеленения
	население
	Площадь земель, на которых проводятся работы по озеленению и сохранению существующих зеленых насаждении, га

	Содержание мест захоронения
	население
	Содержание мест захоронения (площадь кладбищ), га

	Сбор и вывоз бытовых отходов и мусора
	население
	Количество вывезенного мусора, м3

	Услуга банного хозяйства
	население
	Количество помывок, ед.

	Отлов бесхозяйных животных
	население
	Количество отловленных бесхозяйных животных, ед.

	Прочие мероприятия по благоустройству
	население
	Количество, ед.